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W dniu 5 lutego 2019 roku rozpocznie się Rok Świni według
horoskopu chińskiego. Powoli możemy już zacząć się do niego
przygotowywać i na przykład dowiedzieć się, co nas czeka.

Najpierw kilka słów o symbolu roku. Jest to świnia lub dzik —
komu jak się podoba. Poza tym głównymi kolorami są żółty i
ziemisty  —  warto  wziąć  to  pod  uwagę,  dobierając  strój  do
imprezy sylwestrowej, dekorując dom na święta i przygotowując
menu. Oczywiście nie chodzi o rozsypywanie ziemi na talerzach,
zaleca się przyrządzenie ciekawych dań z roślin okopowych.

Tym razem Rok Świni zapowiada się na pełen zabawy i bardziej
odpowiedni do odpoczynku, niż do pracy (co oczywiście nie
oznacza  zaniedbania  wszystkich  spraw  i  obowiązków).  Będzie
wiele okazji do świętowania, spędzania czasu z przyjaciółmi i
dzielenia  się  radością.  Najważniejsze  w  nowym  roku  jest
pozytywne nastawienie do świata. Ci, którzy wiedzą o tym, już
w pierwszych miesiącach roku będą mogli osiągnąć sukces.

Świnia jest uważana za zwierzę inteligentne i ostrożne, więc
spragnieni ryzyka w tym roku prawdopodobnie będą się nudzić. Z
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jednej strony może zabraknąć ostrych emocji, z drugiej — pogoń
za  nimi  często  owocuje  problemami.  Za  to  osoby  rozsądne,
nieskłonne do ryzykownych zachowań, będą zadowolone.

Można podkreślić ogólne dążenie do stabilności, rozwiązywania
problemów, przewidywalności i trwałych relacji. Nawet niedawni
eksperymentatorzy  i  niezależni  przedsiębiorcy  mogą  zacząć
zastanawiać się nad znalezieniem „normalnej” pracy, a ludzie,
dla których wcześniej niezmiennym priorytetem była wolność,
pomyślą o założeniu rodziny. Trzeba jednak zdecydować się, co
jest ważniejsze: forma czy treść. W przeciwnym razie w 2020
roku, kiedy Rok Świni się skończy, przekonasz się, że bardzo
się myliłeś.

Praca w Roku Świni może iść trudniej niż zwykle. Dotyczy to
jednak przeważnie tych, którzy od dawna zajmują się tą samą
działalnością, zdobyli duże doświadczenie, osiągnęli sukcesy i
ponieśli porażki i w ogóle zasłużyli na odpoczynek. Można
będzie  przestawić  się  na  coś  nowego,  ale  lepiej  wybrać
dziedzinę, która nie będzie wymagała codziennych wyczynów.

Uwaga: wiele wydarzeń w tym roku będzie odbiciem lub wynikiem
tego,  co  się  działo  wcześniej.  Jeśli  chcesz  zrozumieć,
dlaczego  dzieje  się  tak,  a  nie  inaczej,  przygotuj  się  na
analizę  wydarzeń  sprzed  ostatnich  jedenastu  lat.  Czasami
odpowiedzi na pytania, które stawia Rok Świni, leżą bardzo
głęboko! Niestety, problemy nagromadzone w tych latach, mogą
teraz znacznie utrudnić życie. Postaraj się je rozwiązać bez
względu na ich zaawansowanie i nie spodziewaj się, że wszystko
ułoży się samo.

Kluczowy element roku — Ziemia — wiąże się ze wzmocnieniem
intuicji, której wskazówki będą bardzo wyraźne i praktyczne.
Na pewno przydadzą się w biznesie, inicjatywach komercyjnych a
także w tym, co dotyczy dobrostanu rodziny. Kolejnym ważnym
elementem  związanym  z  Ziemią  jest  tendencja  do  zbliżania,
jednoczenia się. Oczywiście, samotnicy z natury w tym roku
radykalnie się nie zmienią. Ale nawet oni będą potrzebować



aprobaty, zrozumienia, wsparcia oraz nowych związków. Często
właśnie  dbanie  o  interesy  „swoich”,  kimkolwiek  są
(przyjaciółmi, krewnymi czy kolegami), jest motywem przewodnim
Roku Świni.

W roku Świni możesz dobrze się bawić, ale nie oznacza to
kompletnego relaksu. Zaleca się aktywny odpoczynek i ogólne
podtrzymywanie dobrej kondycji. Nie można się lenić, ale jeśli
bardzo chcesz, możesz pozwolić sobie na chwilę bezczynności,
aby później wziąć się w garść i zabrać się do działania.
Wypełnią nas energią życiową czynności, które zazwyczaj wiążą
się ze stresem, na przykład, przeprowadzka czy remont. Trzeba
również mieć na uwadze, że odchudzanie w Roku Świni może być
trudniejsze, niż kiedy indziej.

Chociaż zazwyczaj mówi się, że dobry człowiek to nie zawód, w
2019  roku  właśnie  dobry  charakter  pomoże  w  zarabianiu
pieniędzy.  Pierwsze  miejsce  w  rozwoju  kariery  zajmie
networking  (chodzi  o  nawiązanie  kontaktów,  znajomości  i
utrzymywanie relacji z ludźmi, którzy mogą w czymś pomóc).
Tutaj najważniejszy jest urok, zdolność do przekonywania ludzi
do siebie.

Ogólnie wszystko będzie dobrze. A więc powitajmy Rok Żółtej
Ziemskiej Świni optymistycznie i bez nadmiernego zamartwiania
się.
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